Référence : Produit :

052611 Support élément rotatif

e W e

10.

11.

12.

13.
14.

Consignes générales de sécurité

NE PAS utiliser ce support si une piece quelconque est cassée ou endommagée.

NE PAS utiliser ce support comme escabeau.

NE PAS autoriser les enfants ou les personnes non autorisées a utiliser ce support.

NE PAS utiliser ce support pres d’une source électrique.

TOUJOURS nettoyer les traces de peinture de toutes les pieces mobiles ou réglables de maniéere a garantir un
fonctionnement optimum du produit et prolonger sa durée de vie.

TOUJOURS étre attentif aux personnes autour de vous et conscients que vos actions peuvent affecter directement
les personnes autour de vous.

NE PAS utiliser ce support sous I'influence de drogues, alcool, ou médicaments ayant une incidence sur la vigilance.
TOUJOURS utiliser ce support propre, bien rangé et dans un environnement siir. TOUJOURS s’assurer que le
support est utilisé sur une surface plane et un sol stable.

S’ASSURER que le sol n’est pas mouillé ou glissant avant d’utiliser ce support. TOUJOURS porter des chaussures
non-glissantes.

TOUJOURS porter les équipements de protection appropriés, EVITER de porter des vétements qui pendent, des
bagues ou des bijoux, et des cheveux longs attachés dans le dos.

Du aux méthodes de fabrication de ce produit, il peut y avoir des bords coupants sur certaines parties du produit.
C’est la raison pour laquelle il est vivement recommandé de porter des gants lorsque ce support est utilisé.

Ce support ne doit pas étre utilisé de maniére a compromettre sa stabilité ou son intégrité, ou mettre en danger
son utilisateur. Dans ce cas, la garantie sera invalidée et rendra nulle toute réclamation résultant de dommages au
produit ou blessure aux personnes.

Toujours ranger ce support dans un endroit sec, et un environnement sdr.

Toujours porter des vétements appropriés en utilisant ce produit. Ce support a des parties mobiles qui pourraient
coincer les doigts ou des parties de vétements qui pendent.

IJ

‘{.J;i'. /
[/

[

3

Page 1




Référence :

052611

Produit :

Support élément rotatif

LISTE DE PIECES DETACHEES

Ty

S
>

.

| Ref. | Description até | Ref. Description | Qté |

1 Traverse supérieure 1 14 Boucle 6
2 Extension traverse supérieure 1 15 Bouton 6
3 Barre verticale avant 1 16 Poignée 1
4 Barre verticale arriére 1 17 Boulon M8x75 1
5 Traverse inférieure 1 18 Bague plastique 2
6 Axe de roue 2 19 Boulon M8x45 2
7 Roue 2 20 Boulon M8x40 9
8 Bras 4 21 Ecrou M8 12
9 Bras support 2 22 Rondelle 8 24
10 Roue pivotante bloquante 1 23 Rondelle 16 2
11 Barre antérieure 1 24 Goupille 2
12 Ressort antérieur 1 25 Attache 1
13 Pédale 1

Page 2




